

Объявление №6
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений.
(в соответствии с главой 9 Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009г.)

Администрация главного корпуса КГП на ПХВ «Кызылординского областного противотуберкулезного диспансера» ОУЗ находящийся по адресу г. Кызылорда, улица Каратагайская № 100 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений на следующие лекарственные средства, реактивов и изделие медицинского назначения указанные в приложении №12. На общую сумму 19 898 589,59 тенге (Девятнадцать миллиона восемьсот девяносто восемь тысячи пятьсот восемьдесят девять тенге 59 тиын). Доставка в склад Кызылординского областного противотуберкулезного диспансера г.Кызылорды по ул. Каратагайская №100.

Срок и условия поставки: **Ежемесячно до 31 декабря 2019 года после заключения договора.**

Представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: **Документы на участие в закупке предоставляются по адресу город Кызылорда ул. Каратагайская №100, кабинет 15, срок подачи ценовых предложений до 10-00, 18 апреля 2019 года.**

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: **11-00 часов, 18 апреля 2019 года по адресу г. Кызылорда ул. Каратагайская №100 (конференц зал).**

Внимание: Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

- 1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях», сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях»;
- 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица,

копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);

5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала «электронного правительства»;

6) подписанный оригинал справки банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, длящейся более трех месяцев перед банком, согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе «Банк Развития Казахстана», утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданной не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;

7) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан);

8) документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, установленным пунктом 13 настоящих Правил;

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Главный врач:



А.Аблазим

Исполнитель: организатор закупки Г.Баймишева
Тел: 25-03-58

Дата: 10.04.2018г

Ценовое предложение потенциального поставщика
(наименование потенциального поставщика) (заполняется отдельно на каждый лот)

(наименование потенциального поставщика) (заполняется)									
№	Описание лекарственного средства (международное непатентованное наименование, состав лекарственного средства, техническая характеристика, дозировка и торговое наименование), изделия медицинского назначения	Страна происхождения	Завод-изготовитель	Ед/н	Цена за единицу в на условиях ИНКОТЕРМС 2010 (пункт назначения)		Кол-во	Общая цена, в _ на условиях _ ИНКОТЕРМС 2000 (пункт назначения) включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, НДС и других налогов, платежей и сборов и другие расходы. Потенциальный поставщик вправе указать другие расходы, в том числе: 8.1. 8.2.	
					5	6		7	
1. Лекарственные средства									
1	α-токоферола ацетат (Витамин Е) капсулы 100 МЕ			капс	10,35		3300	34155,00	
2	Амброксол раствор 7,5 мг/мл во флаконе 40 мл			фл	363,05		400	145220,00	
3	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций во флаконе 15мг/2мл			фл	1361,17		200	272234,00	
4	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл во флаконе 100 мл			фл	544,57		1000	544570,00	
5	Аммиак раствор для наружного применения			фл	26,97		20	539,40	
6	Атропина сульфат раствор для инъекций 1мг/мл			амп	14,45		140	2023,00	
7	Ацесоль раствор для инфузий 200 мл			фл	116,84		200	23368,00	
8	Ацесоль раствор для инфузий 400 мл			фл	170,4		200	34080,00	
9	Ацетилсалициловая кислота таблетка, 500 мг			табл	1,97		2000	3940,00	
10	Ацетилцистеин порошок для приготовления раствора для приема внутрь 200 мг по 3 г			пакет	34,68		3200	110976,00	
11	Ацетилцистеин таблетки шипучие 600 мг			табл	93,93		400	37572,00	
12	Ацетилцистеин таблетки шипучие 200 мг			табл	40,56		400	16224,00	
13	Ацикловир крем 5%			ун	147,24		7	1030,68	
14	Ацикловир мазь 2,5% 5 г			ун	529,45		2	1058,90	
15	Бетагистин таблетки 8 мг			табл	30,79		360	11084,40	
16	Бетагистинтаблетки 24 мг			табл	57,05		800	45640,00	
17	Бетаметазон в комбинации с другими мазь 15 г			ун	695,63		35	24347,05	

18	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1% 10 мл				фл	21,16	30	634,80
19	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1% 20мл				фл	42,86	108	4628,88
20	Вазелин мазь 30г				фл	51,98	130	6757,40
21	Вазелиновое масло для наружного применения				фл	52,9	120	6348,00
22	Вода для инъекций растворитель для приготовления лекарственных форм для инъекций 5 мл				амп	22,94	400	9176,00
23	Водорода перекись раствор 3% 30 мл				фл	24,19	57	1378,83
24	Водорода перекись-DF спрей для наружного применения 3% 100 мл				уп	84,36	5	421,80
25	Гиалуронидаза лиофилизат для приготовления раствора для инъекций и местного применения 64 ЕД				амп	65	3250	211250,00
26	Гидрокортизон мазь для наружного применения 1%				уп	133,86	44	5889,84
27	Глюкоза раствор для инфузий 10% 200 мл				фл	166,74	580	96709,20
28	Глюкоза раствор для инфузий 5% 100 мл				фл	120,89	30	3626,70
29	Глюкоза раствор для инфузий 5% 200 мл				фл	119,34	2000	238680,00
30	Глюкоза раствор для инфузий 5% 400 мл				фл	141,37	2000	282740,00
31	Дигоксин раствор для инъекций 0,25 мг/мл				амп	24,4	670	16348,00
32	Диклофенак натрия мазь для наружного применения 10 мг/г по 30 г				уп	89,62	560	50187,20
33	Дисоль раствор для инфузий 200 мл				фл	119,11	120	14293,20
34	Дисоль раствор для инфузий 400 мл				фл	119,11	110	13102,10
35	Ибупрофен крем для наружного применения 20 г				уп	636,19	162	103062,78
36	Ибупрофен таблетки, покрытые пленочной оболочкой 200 мг				табл	2,08	230	478,40
37	Индометацин мазь 10% по 40 г				уп	169,85	105	17834,25
38	Интерлейкин-2 раствор для инфузий и подкожного введения 0,5 мг/мл (500000МЕ) по 1 мл				амп	7660,8	85	651168,00
39	Йод раствор спиртовой 5% 10 мл				фл	49,44	72	3559,68
40	Йод раствор спиртовой 5% 20 мл				фл	70,35	55	3869,25
41	Йодомарин® 100 таблетки 100 мкг				табл	6,06	600	3636,00
42	Йодомарин® 200 таблетки 200 мкг				табл	5,57	400	2228,00
43	Калия перманганат порошок 5 г				фл	87,07	11	957,77
44	Кальция глюконат раствор для инъекций 10%, 5 мл				амп	22,68	1230	27896,40
45	Кальция глюконат таблетки 0,5 г				табл	1,18	6000	7080,00

46	Кальция глюконат стабилизированный раствор для инъекций 100 мг/мл, 10 мл				амп	43,63	20	872,60
47	Камфорный спирт раствор спиртовой 10% по 50 мл				фл	65,69	300	19707,00
48	Карбоцистеин капсулы 375 мг				капс	29,46	400	11784,00
49	Карбоцистеин сироп 250мг/5мл 120 мл				фл	498,02	60	29881,20
50	Кетопрофен гель 2,5% 50 г				уп	663,59	92	61050,28
51	Клотримазол крем для наружного применения 1% 30,0				уп	381,57	110	41972,70
52	Клотримазол суппозитории вагинальные 100 мг				шт	24,04	150	3606,00
53	Ксилометазолин капли назальные 0,1% по 10 мл				фл	225,65	10	2256,50
54	Хлорамфеникол раствор спиртовой для наружного применения 1% 10,0				фл	40,2	55	2211,00
55	Линимент Хлорамфеникола 10% 25 г				уп	177,57	45	7990,65
56	Линкомицина гидрохлорид раствор для инъекций 30% 1 мл раствор для наружного применения 25 г				фл	23,42	120	2810,40
57	Магния гидроксид и алюминия гидроксид суспензия для приема внутрь 15мл				фл	64,15	1050	67357,50
58	Магния гидроксид и алюминия гидроксид таблетки жевательные 400мг/400 мг				табл	19,02	400	7608,00
59	Магния сульфат порошок 25 г				уп	21,73	1045	22707,85
60	Менадиона натрия бисульфитраствор для инъекций 1% 1 мл				амп	21,92	300	6576,00
61	Метронидазол таблетки вагинальные 500 мг				табл	76,17	5	380,85
62	Миконазол гель оральный 2% 20 г				уп	486,19	20	9723,80
63	Миконазол капсулы вагинальные 400 мг				капс	212,19	50	10609,50
64	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9% 400мл				фл	181,24	5700	1033068,00
65	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9% 500мл				фл	181,24	230	41685,20
66	Нистатин таблетки, покрытые оболочкой 250000 ЕД				табл	5,17	500	2585,00
67	Нистатин мазь для наружного применения 100000 ЕД/1г				уп	155,09	33	5117,97
68	Нистатин таблетки, покрытые оболочкой 500000 ЕД				табл	10,22	4520	46194,40
69	Нитроглицерин-КЗ таблетки подязычные 0,5 мг				табл	2,82	431	1215,42
70	Нифедипин таблетки, покрытые оболочкой 20 мг				табл	12,19	100	1219,00

71	Оксиметазолин капли назальные 0,01% по 5 мл				фл	168,55	60	10113,00
72	Оксиметазолин капли назальные 0,05% по 10 мл				фл	156,35	220	34397,00
73	Пентоксифиллин таблетки, покрытые пленочной оболочкой, пролонгированного действия 400 мг				табл	23,31	100	2331,00
74	Салициловой кислоты раствор спиртовой 2% раствор спиртовой для наружного применения 2% 60,0				фл	76,68	5	383,40
75	Симетикон капсулы 40 мг				капс	24,24	1050	25452,00
76	Спирт этиловый раствор для наружного применения 70% 100 мл				фл	95,58	100	9558,00
77	Суматриптан таблетки, покрытые оболочкой 100 мг				табл	1361,64	30	40849,20
78	Суматриптан таблетки, покрытые оболочкой 50 мг				табл	946,33	30	28389,90
79	Теноксикам порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем 20 мг				уп	866,93	10	8669,30
80	Тетрациклин мазь глазная 1% по 10 г				уп	477,92	30	14337,60
81	Тетрациклин-АКОС мазь для наружного применения 3%				уп	100,34	32	3210,88
82	Тетрациклин таблетка 100 мг				табл	4,16	60	249,60
83	Тиамин гидрохлорид (Витамин B1)				фл	10,98	24000	263520,00
84	Тобрамицин капли глазные 0,3% 5мл				фл	554,56	5	2772,80
85	Токоферол капсулы 200 мг				капс	11,5	6000	69000,00
86	Токоферол капсулы 400 мг				капс	28,53	6500	185445,00
87	Триамцинолон мазь 0,1%				уп	775,07	2	1550,14
88	Трисоль раствор для инфузий				фл	211,12	290	61224,80
89	Уголь активированный капсулы 200мг				капс	28,88	14400	415872,00
90	Фастум® гель по 2,5% 50 г				уп	663,59	43	28534,37
91	Фенилэфрин раствор для инъекций 1% 1мл				амп	38,47	130	5001,10
92	Железа fumarat фоллиевая кислота комп капсулы ретард				капс	34,71	300	10413,00
93	Флуоцинолонаацетонид 0,025% 15,0				уп	172,32	30	5169,60
94	Фолиевая кислота таблетки 1 мг				табл	1,9	10000	19000,00
95	Фолиевая кислота таблетки 5 мг				табл	26,23	3200	83936,00
96	Хлорамфеникол таблетки 0,5 г				табл	14,74	260	3832,40
97	Хлорамфеникол капли глазные 0,5% по 10 мл				фл	144,91	2	289,82
98	Циннаризин Софарма таблетки 25 мг				табл	1,69	1350	2281,50

99	Этанол раствор 70% 30 мл				фл	44,19	120	5302,80
100	Этанол раствор для наружного применения 90% 100 мл				фл	137,81	10	1378,10
101	Дрогаверин раствор для инъекций 40мг/2мл				амп	60,13	2000	120260,00
102	Висмута трикалия дицитрат 120мг				табл	58,25	5600	326200,00
103	Оксалиновая мазь 0,25% 10,0				тюб	246,11	200	49222,00
104	Диазепам раствор для внутримышечных и внутривенных инъекций 5 мг/мл по 2 мл				амп	84,72	240	20332,80
105	Тремеперидин раствор для инъекций 2% по 1 мл				амп	119,75	60	7185,00
106	Фентанил раствор для инъекций 0,005% по 2 мл				амп	95,65	150	14347,50
107	Комплекс аминокислот раствор для инфузий, 250 мл				фл	3272,25	261	854057,25
	ИТОГО							7 266 264,59
2. Медицинские изделия стационара								
108	Лейкоп. Фараб ткан/катуш. 5х500см				шт	460,00	350	161000,00
109	Лейкоп. Фараб ткан катуш. 3х500см				шт	300,00	350	105000,00
110	Лейкопластырь бумажный гипоаллергенный 2,5*500 Биолла				шт	125,00	405	50625,00
111	Лоток эмалированный почкообразный медиц 400 мл				шт	3200,00	23	73600,00
112	Мешок Амбу взрослая одноразовая				уп	25000,00	6	150000,00
113	Ножницы о/к 160 мм				шт	4500,00	14	63000,00
114	Ножницы для перевязочного материала 235 мм 24.0041.23. (Н-15)				шт	5500,00	6	33000,00
115	Подушка для в/в инъекции (проц.каб)				шт	16000,00	16	256000,00
116	Почкообразный лоток с крышкой 1000 мл из нержавеющей				шт	5000,00	17	85000,00
117	Фиксатор эндотрахеальной трубки, 7,0; 7,5; 8,0; 8,5				шт	2500,00	30	75000,00
118	Вата мед.хирург. гигроск. нестер. 100гр А+				кг	2800,00	500	1400000,00
119	Шприц одноразовый, 10 мл 3-х компонентные				шт	25,00	13700	342500,00
120	Шприц одноразовый, 20 мл 3-х компонентные				шт	35,00	7800	273000,00
	ИТОГО							3 067 725,00
3. Расходные материалы клинической диагностики лаборатории и бактериологической лаборатории								
121	Дозатор одноканальный 10 -100				шт	68000,00	3	204000,00
122	Ерши бутылочные				шт	850,00	100	85000,00

123	Ерши пробирочные				шт	780,00	250	195000,00	
124	Предметное стекло стандартное со илифрованными, матовыми краями (50шт)				уп	750,00	538	403500,00	
	ИТОГО							887 500,00	
4. Медицинские товары									
125	Бикс КСК -18				шт	19800,00	8	158400,00	
126	Бикс КСК -3				шт	9000,00	4	36000,00	
127	Бикс КСК -6				шт	11500,00	2	23000,00	
128	Бикс КСК -9				шт	14500,00	1	14500,00	
129	Диспенсер для листовых бумажных полотенец Z/S сложения				шт	16000,00	43	688000,00	
130	Дозатор локтевой				шт	16000,00	108	1728000,00	
131	Крафт-бумага				кг	1200,00	115	138000,00	
132	Опрыскиватель дез.средств 12л				шт	18000,00	11	198000,00	
133	Пакет для отходов кл Г 600х1000				шт	35,00	3500	122500,00	
134	Тонометры с фонендоскопом				шт	7500,00	26	195000,00	
135	Бак для мед отходов кл В с педалью на 12л				шт	8500,00	59	501500,00	
136	Бак для мед отходов кл В 50 литров				шт	12000,00	23	276000,00	
137	Подгузники для взрослых размером L				шт	450,00	4230	1903500,00	
138	Подгузники взрослые S				шт	350,00	1000	350000,00	
139	Фартук одноразовый				шт	170,00	4910	834700,00	
	ИТОГО							7 167 100,00	
5. Рентген материалы									
140	Рентген пленка 30*40 синечувств. чувствительность пленки №100 "Agfa"				уп	40000,00	30	1200000,00	
141	Проявитель "Agfa" на 20л				уп	15500,00	20	310000,00	
	ИТОГО							1 510 000,00	
	Всего							19 898 589,59	

Печать (при наличии)

Подпись

должность, фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Примечание: потенциальный поставщик может не указать составляющие общие цены, при этом указанная в данной строке цена рассматривается как цена, определенная с учетом всех затрат потенциального поставщика.